МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

«ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА»

(МАОУ “ШКОЛА № 115”)

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.  № 632

О назначении ответственного лица,

уполномоченного на решение задач в области

гражданской обороны и защите от чрезвычайных

ситуаций

В связи с требованиями постановления Правительства РФ от 10 июля 1999 г.

№ 782 "О создании (назначении) в организациях структурных подразделений

(работников), уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны",

пункта 7 Приказа МЧС России от 31 июля 2006 г. № 440 "Об утверждении положения

об уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны структурных

подразделениях (работниках) организаций",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным работником, уполномоченным на решение задач

в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций

заместителя директора по административно-хозяйственной работе Ляшенко

С.А.

2. Утвердить должностную инструкцию (функциональные обязанности)

работника, уполномоченного на решение задач в области ГО и ЧС.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «Школа № 115»

А.С. Новолодский

		2023-09-15T17:41:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ "ШКОЛА № 115 ИМЕНИ ЮРИЯ АНДРЕЕВИЧА ЖДАНОВА"